
 
 

UCHWAŁA NR LIV / 358  / 2023  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz  na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023g z dnia 8 listopada 
2023 roku przyznane zostały  środki z rezerwy subwencji ogólnej na 2023 rok z przeznaczeniem na 
uzupełnienie  subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, Rada Gminy Rejowiec Fabryczny 
uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 105 996,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 33 117 132,15 zł  w tym dochody bieżące 22 737 819,20 zł dochody 
majątkowe 10 379 312,95  zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  105 996,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 36 678 491,44 zł w tym wydatki bieżące 22 657 817,46 zł wydatki 
majątkowe 14 020 673,98 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 roku do 
Uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 6 Wykaz przedsięwzięć do realizacji w 2023 roku do 
Uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznik Nr 8 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych realizowanych w 2023 roku do 
Uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia  29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  20 grudnia 2023 r.

Poz. 7833



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 105 996,00

0,00 0,00

75802 0,00 105 996,00

0,00 0,00

0,00 105 996,00

razem: 0,00 105 996,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 105 996,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 011 136,15 33 117 132,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 3 060 669,67 3 060 669,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 10 379 312,95 10 379 312,95

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 766 182,40 1 872 178,40

bieżące 19 571 153,53 19 677 149,53

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 766 182,40 1 872 178,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 168 406,78 11 274 402,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/358/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 1 grudnia 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7833



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 032 823,11 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 523,11 2 005 523,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 323,11 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 523,11 2 005 523,11 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 507 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 310 150,87 9 310 150,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 557 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 150,87 9 360 150,87 0,00 0,00

9 507 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 310 150,87 9 310 150,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 557 150,87 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 150,87 9 360 150,87 0,00 0,00

1 959 150,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 150,87 1 959 150,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 009 150,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 150,87 2 009 150,87 0,00 0,00

3 835 969,21 3 816 969,21 3 578 660,90 2 908 742,07 669 918,83 0,00 213 932,00 24 376,31 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 501,00 11 501,00 6 501,00 0,00 6 501,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847 470,21 3 828 470,21 3 585 161,90 2 908 742,07 676 419,83 0,00 213 932,00 29 376,31 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

234 432,00 234 432,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 202 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 632,00 236 632,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 202 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 851,22 3 375 851,22 3 375 851,22 2 884 951,00 490 900,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 152,22 3 380 152,22 3 380 152,22 2 884 951,00 495 201,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

152 336,18 152 336,18 152 336,18 0,00 152 336,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 637,18 156 637,18 156 637,18 0,00 156 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 19 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 19 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 19 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 19 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/358 /2023  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 1 grudnia 2023 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7833



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 562,30 171 562,30 136 185,99 23 791,07 112 394,92 0,00 11 000,00 24 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 562,30 176 562,30 136 185,99 23 791,07 112 394,92 0,00 11 000,00 29 376,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 032,10 1 122 032,10 1 118 032,10 135 712,52 982 319,58 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 995,00 52 995,00 52 995,00 3 395,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 027,10 1 164 027,10 1 160 027,10 139 107,52 1 020 919,58 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

624 348,05 624 348,05 624 348,05 126 866,00 497 482,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 348,05 643 348,05 643 348,05 126 866,00 516 482,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 600,00 482 600,00 482 600,00 0,00 482 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 512 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 940,00 41 940,00 41 940,00 8 846,52 33 093,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395,00 3 395,00 3 395,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 335,00 45 335,00 45 335,00 12 241,52 33 093,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

7 522,50 7 522,50 7 522,50 7 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 835,00 2 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,50 10 357,50 10 357,50 10 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,09 1 158,09 1 158,09 1 158,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,09 1 648,09 1 648,09 1 648,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,93 165,93 165,93 165,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,93 235,93 235,93 235,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 694,05 247 694,05 247 694,05 0,00 247 694,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 294,05 267 294,05 267 294,05 0,00 267 294,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 094,05 189 094,05 189 094,05 0,00 189 094,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7833



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 094,05 199 094,05 199 094,05 0,00 199 094,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7833



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 511 825,77 19 541 151,79 16 384 809,28 10 257 347,18 6 127 462,10 1 604 899,64 960 066,56 24 376,31 0,00 567 000,00 13 970 673,98 13 970 673,98 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 996,00 66 996,00 61 996,00 3 395,00 58 601,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

33 617 821,77 19 597 147,79 16 435 805,28 10 260 742,18 6 175 063,10 1 604 899,64 960 066,56 29 376,31 0,00 567 000,00 14 020 673,98 14 020 673,98 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 060 669,67 3 060 669,67 951 464,31 407 389,09 544 075,22 3 854,14 2 105 351,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 669,67 3 060 669,67 951 464,31 407 389,09 544 075,22 3 854,14 2 105 351,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 19 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7833



Budżetu 

gminy 
środki z PIT  Polski Ład 

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej z 

2021 roku

1. zadania inwestycyjne w zakresie kanalizacji 01044 1 093 521,11 0,00 1 093 523,11 0,00 0,00 0,00 1 093 523,11

2. Modernizacja dróg gminnych 60016 881 720,95 50 000,00 931 720,95 931 720,95 0,00 0,00 0,00

3.

zadania w zakresie poprawy efektywności  

energetycznej -montaż urządzeń  

fotowoltaicznych na budynkach komunalnych jst. 

Wymiana oświetlenia ulicznego 

90005 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00

4. zakup gruntów 70005 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

5.

wykonanie dokumentacji projektowej -  

dostosowanie  budynku SP Krasne do potrzeb 

osób z niepełnosprawnością   

80101 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

6. Cyberbezpieczny samorzad 75023 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

7. zadania inwestycyjne w zakresie wodociagów 01043 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

2 689 242,06 69 000,00 2 758 244,06 1 126 720,95 440 000,00 0,00 1 191 523,11

Środki z:

Załącznik Nr 3                                                                                                            

do Uchwały Nr LIV/358/2023                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 1 grudnia  2023  roku

Razem 

nakłady 

finansowe

razem 

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2023

Lp.
Nazwa  zadania 

inwestycyjnego
 Rozdział

plan po 

zmianie 
zmiana 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7833



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia
Dział 

rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w roku 

2023

1. Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny 
010       

01044
2021-2023 672 000,00

2. Sprzedaż wegla dla mieszkańców gminy Rejowiec Fabryczny 
853             

85395
2022-2023 1 600 000,00

3. Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów 
900      

90026
2021-2025 2 000 000,00

4.

Modernizacja inrastruktury wodnej na terenie gminy Rejowiec Fabryczny Polskiład I etap po korecie  

1) Montaż zbiorników do magazynowania wody w miejscowości Liszno                                                                                      

2) wdrożenie  systemu zdalnego odczytu poboru wody i zakup odpowiedniego oprogramowania        

3)Montaz fotowoltaiki na obiektach ujęcia wody w miejscowości Pawłow i Liszno  

010      

01043
2021-2024 102 000,00

5. Przebudowa  drogi gminnej w m. Krzywowola   popegerowskie 
  600    

60016
2022-2024 64 279,05

6. e usługi - Rozwój elektronicznych usług publicznych na poziomie lokalnym 
750     

75095
2023-25 5 000,00

7.  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny  (Polski Ład I etap)w tym drogi:                                                                                                                                                          

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Krasne ,                                                                                                                                                                                                                                         

Przebudowa drogi gminej w miejscowości Kanie-Stacja ,                                                                                                                                                                                                                                       

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie-Stacja i Wólka Kańska -Kolonia .                                                                                                                                                                                      

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Liszno i Liszno - Kolonia .                                                                                                                                                                                                                  

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie i Zalesie Kańskie 

  600    

60016
2021-2023 8 364 150,87

12 807 429,92

Załącznik Nr 4                                                                                                                                    

do Uchwały Nr LIV/358 / 2023                                                                                                

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                            

z dnia 01 grudnia 2023 roku 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7833



Załącznik Nr 5                                                                        

do Uchwały  Nr LIV /358 / 2023                                                                    

Rady  Gminy  Rejowiec  Fabryczny                                                                                                     

z dnia  1 grudnia 2023 roku   

  

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych  do realizacji                      

w 2023r. 

Lp. 
Dział 

rozdział  

Kwota 

wydatków  

Zmiana  Plan po zmianie  
Nazwa zadania 

1. 
750   

75095 

9 376,31 0,00 9 376,31 
Rozwój cyfrowy  JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  - grant Cyfrowa gmina  

9 376,31 0,00 9 376,31 Wydatki budżetu UE –wydatki bieżące   

2. 
750 

75023 

19 000,00 0,00 19 000,00 Cyberbezpieczny  samorząd  

15 400,00 0,00 15 400,00 Wydatki budżetu UE –wydatki majątkowe    

3 600,00 0,00 3 600,00 Wydatki budżetu gminy –wydatki majątkowe    

3. 
750  

75095 

0,00 5 000,00 5 000,00 
e-usługi- Rozwój elektronicznych usług publicznych 

na poziomie lokalnym 

0,00 5 000,00 5 000,00 Wydatki budżetu gminy –wydatki bieżące   

Razem 28 376,31 5 000,00  33 376,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7833


	UCHWAŁA NR LIV / 358  / 2023  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-20T11:20:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




